
På rundvisning i Nationalmuseet DAD + Inuit 

 

Seniorsektionen inviterer på omvisning mandag 26/8-24 kl.10:30             

Vi mødes Nationalmuseet i København, Ny Vestergade 10, Prinsens Palæ,1471 København                                                          

DAD 40 års jubilæum.  

Det er ikke muligt at få rundvisning, vi må selv gå rundt. Udstillingen viser bandets instrumenter, kostumer 
og personlige genstande side om side med andre ting fra danmarkshistorien. Det er gamle telefoner, 
musikafspillere og forbrugsgoder, som formede bandet og generation X – alle dem der blev født i årene 
1965-1979. Det oplever du: Gå i bandets øvelokale, hvor du selv kan spille musik og mikse et nummer. 
Besøg bandets ungdomshybel i 1980´erne. Kostumer og basser, Jacobs guitar hvor riffet til ”Sleeping my 
Day away” blev til og ko hovedet Molly.  

Ønsker du ikke at se DAD-udstillingen, møder du op kl. 11:15 i stedet. 

Verdenskulturer- Inuit 

Har bestilt 1 times rundvisning kl. 11:30. Udstillingen tager os til Arktis: Det kæmpe køleskab på toppen af 
verden, omkranset af nordkysten af Rusland, Canada og Alaska samt Grønland. Og et af de sidste steder i 
verden, hvor mennesket bosatte sig og blev naboer til den evige is, polarnatten og den gyldne midnats sol. 
Vi skal ikke med hundeslæde. I stedet skal vi, gennem smukke skinddragter, magiske amuletter, 
opfindsomme fangstredskaber og fantastiske fortællinger, rejse tilbage i tiden og møde Inuit- de 
oprindelige folk i Arktis. 
Rundvisningen handler ikke om kolonihistorie, men om inuits evne til at balancere i det arktiske klima ved 
at skabe tætte forbindelser mellem den fysiske og den åndelige verden. Måske kan vi finde inspiration i 
fortiden til vores egen balancegang i livet. 

Efter omvisningen kl.13 besøger vi Nationalmusset restaurent Smör, hvor vi spiser Tarteletter Velouté , 
Kylling, Asparges og Persille frit , ad libitum med en valgfri drikkevare.   
   
Prisen for at deltage er kr. 175,00 for medlemmer af seniorsektionen og kr. 335 for ledsager. Der er plads 
til max. 25 personer, så det er først til mølle. 
 

Tilmelding via e-mail til flemming@kampff.eu (husk personale nr. samt hvad tid du møder op). 
Tilmelding er bindende den 16/8-24 
 
Du er først tilmeldt, når du har modtaget en bekræftelse.   
Jeg glæder mig til at se jer             
Flemming Kampff             

mailto:flemming@kampff.eu

